
E
=

Zařízení
==

mitra

Smlouva na servisní podporu sw EVI

Úsek správy dat a evidence výpočetní techniky

zpracovateVpracoviště:

TNISOFT s.r.o.

Smluvní strana

19.l.200Q

datum:

Předmět smlouvy

Dodatek ke smlouvě na servisní podporu sw EVT - evidence odpadů
Číslo smlouvy: ZSM-20/PÚ-S20-2008

pokyny pro manipulaci:

Navýšeni ročního paušálního poplatku z 2.980,-
KČ bez DPH na 3.580.- KČ bez DPH

před schválením:

schvalující:



DODATEK Č. 1
k servisní smlouvě č. 67779999/000/2008

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:
Sídlo:
Zástupce:
IČ:
DIČ:

Banka:
Zápis společnosti:
č.j. N-1337/97
(dálejen ob/édnate/)

Zhotovitel:
Sídlo:

Zástupce:
IČ:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
PřípotočnÍ 300/12, Praha 10 - Vršovice, PSČ: 101 01
../s.é) ltoLc,'E:/L

67779999
CZ67779999 l -

rejstřík Živnostenský rejstřík, evidující úřad - Úřad městské Části Praha 10, spisová značka -

a

INISOFT s.r.o.
Ruprechtická 440/33, Liberec 1, PSČ: 460 01

Ing. David Mareček, jednatel společnosti

25417657
DIČ: CZ25417657

Banka:
Zápis společnosti: rejstřík - Obchodní rejstřík, evidujícíjjřad - Krajský soud v Ústí n. L., spisová značka - C16913
(dále jen zhotovitel)

I. Přédmět dodatku
Smluvní strany se tímto dohodly na zrušení přílohy č. 2 v kompletním znění a její nahrazeni při|ohou č. 3,

která je nedílnou součásti tohoto dodatku.

II. Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu.
Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. Smluvní

strany se seznámily zevrubně s obsahem dodatku, porozuměly mu a souhlasí s nim. Na důkaz toho připojuji své
podpisy.

V Liberci dne 11.1.2009

Objednatel: Zhotovitel:

inis@ft s.r.o. - soňwane pro odpadya ekologň Strana 1



Příloha č 3

Ceník servisní pQdpQry a služet?

Typp-gl:a'-u =,' É '^'t::j)i::'))|1Á:i::jiii:)')")

EVI Provoz 1 1 780 KČ 5 340 KČ

m Firma 1 3 580 Kč 7 150 kč 10 Kč/km 1 100 Kč/hod 170 KČ

EVI Komplet 1 5 850 KČ 9 680 kč

K uvedeným cenám bude připočítána DPH v platné výši.

inis®t s.r.o. - sofhvare pm odpadya ekologň Strana 2


